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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA

BILTENI I GARES

Kampionati i Kosovës për Pionier - Mitrovicë, 12.05.2018

Disip: 60m - Femra - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI U10 1 10.00
249 Arta Berisha 08.03.2009 TRE U10 2 10.81
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI U10 3 11.14
461 Medina Hyseni 15.01.2009 T89 U10 4 11.59
539 Aurora Vata 14.05.2009 THE U10 5 11.82
394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO U10 6 12.09

Disip: 60m - Meshkuj - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
519 Lisi Mazreku 2009 MAL U10 1 10.11
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI U10 2 10.98

Disip.: 60m - Femra - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI U12 1 9.78
487 Yllka Berisha 19.03.2007 MAL U12 2 10.28
514 Leonita Selaci 27.07.2007 MIT U12 3 10.47
316 Elona Fejzullahu 27.03.2008 FKO U12 4 10.68
317 Erijona Xhinovci 13.04.2007 FKO U12 5 10.71
538 Arjeta Krasniqi 22.04.2007 THE U12 6 10.96
501 Maida Behrami 04.01.2007 T89 U12 7 11.00
491 Dea Halimi 04.10.2008 PRI U12 8 11.10
324 Erijona Shala 01.03.2008 FKO U12 9 11.73
325 Fjona Kastrati 25.05.2007 FKO U12 10 11.80
436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO U12 11 12.05

Disip: 60m - Meshkuj - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT U12 1 9.13
88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL U12 2 9.42

441 Besian Berisha 2007 MAL U12 3 9.82
444 Alban Hyseni 17.04.2008 MIT U12 4 9.91
114 Argjend Fejziu 28.07.2007 PRI U12 5 10.28
160 Rines Jetullahu 27.01.2008 FKO U12 6 10.38
498 Linor Isufaj 28.08.2008 JUN U12 7 10.41
214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI U12 8 10.59
280 Olt Nura 13.12.2007 FKO U12 9 11.04
523 Erijon Avdullahu 2007 PRI U12 10 11.68
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Disip: 100m - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT U14 1 14.95
158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL U14 2 15.25
202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U14 3 15.33
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI U14 4 15.50
115 Fillesa Fejziu 02.03.2006 PRI U14 5 15.60
513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U14 6 15.97
311 Edonita Helshani 09.09.2005 THE U14 7 15.98
530 Saranda Kastrati 19.07.2006 PRZ U14 8 16.22
287 AMINA ZEKIĆ 27.03.2005 ENV U14 9 16.82
497 Sara Jasiqi 17.06.2006 JUN U14 10 17.43
281 SAMIRA HONSIĆ 22.09.2006 ENV U14 11 17.69
323 Aulona Shala 22.08.2006 FKO U14 12 17.74
462 Libera Hyseni 29.08.2007 T89 U12 13 18.95
503 Eriona Behrami 07.10.2006 T89 U14 14 20.44

Disip: 100m - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
258 Ernis Qestaj 17.07.2006 JUN U14 1 13.94
442 Fatlum Berisha 2006 MAL U14 2 14.32
332 Arlind Shala 25.07.2005 JUN U14 3 14.57
500 Ardisan Dajaku 03.05.2006 T89 U14 4 14.83
536 Enis Pepshi 19.09.2005 JUN U14 5 15.14
207 Florian Bajrami 28.09.2005 MIT U14 6 15.15
533 Valon Peci 2005 TRE U14 7 15.47
320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO U14 8 16.21
335 Florent Behrami 2006 FKO U14 9 17.03
485 Jetnor Bejta 01.04.2006 FKO U14 10 17.52
502 Miran Behrami 12.07.2005 T89 U14 11 17.57
336 Selim Gashi 2006 FKO U14 12 18.78
446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL U14 - DSQ

Disip: 100m - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ U16 1 13.37
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI U16 2 14.13
154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 3 14.28
133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT U16 4 14.45
535 Arza Hashani 09.04.2004 PRZ U16 5 14.77
475 Kaltrina Berisha 30.06.2004 LlA U16 6 14.95
465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U16 7 15.01
511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES U16 8 15.19
266 ElSa Gashi 02.06.2004 THE U16 9 16.93
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Disip: 100m - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT U16 1 12.24

261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL U16 2 12.47
247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ U16 3 12.80
468 Edon Peci 06.05.2003 MIT U16 4 13.07
107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL U16 5 13.52
476 Mentor Shala 12.03.2003 LlA U16 6 13.75

Disip: 300m - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL U14 1 48.76
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI U14 2 51.85
513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U14 3 56.06
426 Lena Shala 29.12.2006 BES U14 4 57.37
311 Edonita Helshani 09.09.2005 THE U14 5 59.76
338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI U14 6 1:01.31
323 Aulona Shala 22.08.2006 FKO U14 7 1:05.36

Disip: 300m - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL U14 1 44.20
93 Ezan Kryeziu 23.01.2006 ROG U14 2 44.77

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO U14 3 54.46
335 Florent Behrami 2006 FKO U14 4 55.11
485 Jetnor Bejta 01.04.2006 FKO U14 5 1:01.46
336 Selim Gashi 2006 FKO U14 6 1:09.43

Disip: 300m - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ U16 1 44.36
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI U16 2 48.31
428 Bonita Berisha 16.11.2003 BES U16 3 50.72
266 ElSa Gashi 02.06.2004 THE U16 4 58.23

Disip: 300m - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL U16 1 39.47
369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ U16 2 41.61
247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ U16 3 42.41
107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL U16 4 47.16
508 Rilind Haxhiu 05.09.2005 T89 U14 5 1:03.70
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Disip: 600m - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA U14 1 1:47.09
240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES U14 2 1:55.39
351 Alisa Gashi 04.07.2005 BES U14 3 2:04.56
313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO U14 4 2:29.00

Disip: 800m - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL U14 1 2:39.15
504 Premtim Kadriu 22.03.2006 T89 U14 2 2:58.78
391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO U14 3 3:13.18
521 Bleart Kastrati 23.04.2005 MAL U14 4 3:29.67
517 Arit Shishani 2006 FKO U14 5 3:37.47
509 Albadrit Qenaj 03.09.2006 T89 U14 6 3:41.50

Disip: 600m - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT U16 1 1:39.43
250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ U16 2 1:42.49
337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT U16 3 1:46.04
259 Arife Peci 20.05.2003 MIT U16 4 1:48.75
276 Enkela Rexha 24.07.2004 ROG U16 5 1:51.86
466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT U14 6 2:10.17

Disip: 800m - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
105 Ideal Mazreku 09.02.2004 MAL U16 1 2:16.33
359 Alban Ahmeti 14.08.2003 MIT U16 2 2:18.14
108 Sahit Palushi 16.09.2004 MAL U16 3 2:30.39
478 Aulon Sadriu 14.12.2004 LlA U16 - DSQ

Disip: 1500m - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
349 Rinesa Krasniqi 09.10.2004 BES U16 1 5:40.59
350 Vlora Gallaj 14.04.2005 BES U14 2 5.48.99
489 Fjorda Dervishi 14.04.2004 BES U16 3 5.59.02

Disip: 2000m - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
138 Shkelqim Ferati 20.01.2003 MIT U16 1 7:12.99
109 Samir Palushi 16.09.2004 MAL U16 2 7:27.15
314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO U16 3 8:18.05
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Disip: 200m - Femrat - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI U10 1 34.50
394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO U10 2 44.99
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI U10 3 37.79
539 Aurora Vata 14.05.2009 THE U10 4 42.47

Disip: 200m - Meshkuj - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI U10 1 37.88
519 Lisi Mazreku 2009 MAL U10 2 34.16

Disip.: 200m - Femra - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
352 Oketa Gega 15.04.2007 BES U12 1 33.15
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI U12 2 33.64
196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES U12 3 33.91
487 Yllka Berisha 19.03.2007 MAL U12 4 35.46
527 Evlina Sinani 26.09.2008 ROG U12 5 36.72
514 Leonita Selaci 27.07.2007 MIT U12 6 36.72
316 Elona Fejzullahu 27.03.2008 FKO U12 7 37.69
538 Arjeta Krasniqi 22.04.2007 THE U12 8 38.04
317 Erijona Xhinovci 13.04.2007 FKO U12 9 39.60
436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO U12 10 40.97
325 Fjona Kastrati 25.05.2007 FKO U12 11 43.54
324 Erijona Shala 01.03.2008 FKO U12 12 44.95

Disip: 200m - Meshkuj - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL U12 1 30.40

348 Altin Lokaj 20.01.2008 BES U12 2 32.55
441 Besian Berisha 2007 MAL U12 3 33.02
444 Alban Hyseni 17.04.2008 MIT U12 4 33.55
114 Argjend Fejziu 28.07.2007 PRI U12 5 34.15
160 Rines Jetullahu 27.01.2008 FKO U12 6 34.99
214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI U12 7 35.89
429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN U12 8 37.44
528 Elvin Asllani 09.08.2007 LlA U12 9 37.65
280 Olt Nura 13.12.2007 FKO U12 10 38.04

Disip: Gjyle - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE U14 1 8.67
100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT U14 2 8.04
202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U14 3 7.90
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534 Ariona Bajrami 2005 THE U14 4 7.43
486 Arbiona Berisha 09.12.2006 MAL U14 5 6.43
510 Ema Galla 09.10.2006 BES U14 6 5.72
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI U12 7 5.63
456 Uma Nurković 13.05.2006 ENV U14 8 5.08
282 Dalila Babaćić 04.09.2007 ENV U12 9 5.00

Disip: Gjyle - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
355 Luan Hyseni 05.09.2005 MIT U14 1 9.75
159 Arbias Berisha 02.06.2005 MAL U14 2 8.08
526 Esmir Lalić 15.07.2005 ENV U14 3 7.98
525 Anes Agović 2006 ENV U14 4 7.55
292 ELMIR ĆEMAN 16.07.2005 ENV U14 5 6.97
207 Florian Bajrami 28.09.2005 MIT U14 6 6.90
516 Enis Mustafa 2006 FKO U14 7 6.45
532 Arlind Binaku 2008 TRE U12 8 5.74
505 Skenderbe Shabani 10.10.2006 T89 U14 9 5.66
506 Albion Musa 27.02.2006 T89 U14 10 5.65

Disip: Gjyle - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
537 Rinesa Tolaj 24.01.2003 JUN U16 1 8.30
465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U16 2 8.14
203 Eduarta Helshani 25.04.2004 THE U16 3 7.55
531 Dorentina Dervari 2004 TRE U16 4 6.44
453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO U16 5 4.71

Disip: Gjyle - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
223 Erblin Mazreku 17.06.2004 MAL U16 1 9.06
488 Ersat Kastrati 2003 MAL U16 2 7.31
522 Sali Berisha 21.10.2004 MAL U16 3 6.13

Disip: Disk - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
531 Dorentina Dervari 2004 TRE U16 1 16.20
537 Rinesa Tolaj 24.01.2003 JUN U16 2 15.84
492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES U16 3 14.67

Disip: Disk - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
223 Erblin Mazreku 17.06.2004 MAL U16 1 26.45
488 Ersat Kastrati 2003 MAL U16 2 22.20
522 Sali Berisha 21.10.2004 MAL U16 3 13.35
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Disip: Shtizë - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
203 Eduarta Helshani 25.04.2004 THE U16 1 15.3
453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO U16 2 6.85

Disip: Shtizë - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
524 Zećo Koić 2006 ENV U14 1 16.40

Disip: Gjatësi - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
115 Fillesa Fejziu 02.03.2006 PRI U14 1 3.87
287 AMINA ZEKIĆ 27.03.2005 ENV U14 2 3.51
204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE U14 3 3.40
497 Sara Jasiqi 17.06.2006 JUN U14 4 3.04
282 DALILA BABAČIĆ 04.09.2007 ENV U12 5 2.83
456 Uma Nurković 13.05.2006 ENV U14 6 2.36
281 SAMIRA HONSIĆ 22.09.2006 ENV U14 7 2.07

Disip: Gjatësi - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
442 Fatlum Berisha 2006 MAL U14 1 3.91
292 ELMIR ĆEMAN 16.07.2005 ENV U14 2 3.83
443 Florian Mazreku 2005 MAL U14 3 3.67
332 Arlind Shala 25.07.2005 JUN U14 4 3.64
480 Getuar Fazliu 13.01.2007 LlA U12 5 3.41
533 Valon Peci 2005 TRE U14 6 3.03

Disip: Gjatësi - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
301 Ardita Metolli 22.07.2004 LLA U16 1 3.96
383 Diana Lulaj 03.02.2004 JUN U16 2 3.77
154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 3 3.60

Disip: Gjatësi - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT U16 1 5.20

468 Edon Peci 06.05.2003 MIT U16 2 4.70
476 Mentor Shala 12.03.2003 LlA U16 3 4.55

Disip: 4x100m - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati
1 K.A.”Theranda” THE U14 1 1:04.11
2 K.A.’’Mitrovica” MIT U14 2 1:04.15
3 K.A.”Besa” BES U14 3 1:05.90
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4 K.A.Envernelle” ENV U14 4 1:13.55
5 K.A.”F.Kosova” FKO U14 5 1:15.75

Disip: 4x100m - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati
1 K.A”Malisheva” MAL U14 1 56.82
2 K.A.Envernelle” ENV U14 2 1:07.55
3 K.A.”F.Kosova” FKO U14 3 1:09.70

Disip: 4X100m - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati
1 K.A’’Mitrovica” MIT U16 1 55.74
2 K.A”Prizreni” PRZ U16 2 56.87
3 K.A.”Besa” BES U16 3 1:02.27
4 K.A.”Theranda” THE U16 4 1:05.90

Disip: 4X100m - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati
1 K.A’’Mitrovica” MIT U16 1 52.40
2 K.A”Malisheva” MAL U16 2 53.74
3 K.A”Prizreni” PRZ U16 3 55.02

Plasmani i medaljeve

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A”Malisheva” 11 11 6 28
K.A “Mitrovica” 9 5 3 17
KA”Prishtina” 5 5 2 12
K.A"Theranda" 3 0 6 9
K.A “Besa” 2 3 7 12
K.A “Prizreni” 2 3 3 8
KA”Juniku” 2 2 1 5
KA”Llapi” 2 0 1 3
K.A"Enver Nelle 1 3 1 5
K.A"Trepça" 1 1 0 2
K.A"F.Kosova" 0 2 4 6
K.A “Trepça89” 0 1 0 1
K.A “Rogana” 0 1 0 1

Totali 38 37 34 109


